PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
Secretaria Municipal de Recursos Humanos

EDITAL Nº 03/2011.

 A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS,
no uso de suas atribuições legais, resolve,

 COMUNICAR,

 aos Classificados no “CONCURSO Nº 001/2008” para
Guarda Municipal, abaixo relacionados, que no dia 14 de dezembro de 2011
integrem o Curso de Formação para os futuros Guardas Municipais, realizado no
Instituto de Diplomacia Empresarial- IDEM, sito à Alameda Coronel Elísio Pereira,
1109, Estradinha, com inicio as 19:00 horas. Compareçam munidos da carteira de
Identidade. Quem não atender a convocação será substituído automaticamente
pelo próximo classificado.

Relação de Classificados que farão o Curso de Formação:

Classificação Geral:

CLASS. INSC. NOME

121º  447 MARCIO TREFELLIS GOUVEIA
122º  761 REGINALDO TIMOTEO DA CONCEIÇÃO
123º  472 JULIANO BRAGA COSTA
124º  107 MARCIO R. PAIXÃO DOS SANTOS WISTUBA
125º  1192 HALLESON RICARDO STIEGLITZ

 PARANAGUÁ, Palácio “São José”, em 14 de dezembro de
2011.

SANDRA REGINA DAS NEVES
Secretária Municipal de Recursos Humanos